

WORKING LIGHT INST
ARBEITS-SCHEINWERFER-EINBAU
PHARE DE TRAVAIL ASS

997-077-68703

Figure
Bild
Figure 7768703

1709-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
1	997-077-40061	BEARING TUBE LAGERROHR TUBE DE PALIER	1									
2	997-077-38991	WEIGHT GEWICHT POIDS	1									
3	997-084-40983	BUSHING BUCHSE DOUILLE	2									
4	997-084-09023	DISK 25 SCHEIBE DISQUE	1									
5	997-000-12735	COTTER PIN 6,3x45 SPLINT GOUPILE FENDUE	1									
6	997-000-10521	GREASE NIPPLE AM8x1 SCHMIERNIPPEL GRAISSEUR	1									
7	997-085-20376	THREADED PLATE GEWINDEPLATTE PLAQUE TARAUEE	1									
8	997-077-47779	ANGLE WINKEL EQUERRE	1									
9	997-077-55860	TUBE ROHR TUBE	1									
10	997-077-40414	ANGLE WINKEL EQUERRE	1									
11	997-077-13785	CLAMP KLEMMSTUECK PIECE DE SERRAGE	1									
14	997-077-30939	PULLEY ASSY SEILROLLE-KPL POULIE A CABLE CPL	1									
15	997-077-56647	BOW BUEGEL ETRIER	3									
16	997-077-40857	CABLE DRUM KABELTROMMEL (WL42m) TAMBOUR DE CABLE	1									
17	997-077-52321	DISC SCHEIBE DISQUE	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
18	997-077-14658	WIRE ROPE GUIDE ASSY SEILFUEHRUNG-KPL GUIDAGE DE CABLE	1									
19	997-077-51656	SPOT LIGHT ARBEITS-SCHEINWERFER PHARE DE TRAVAIL	1									
20	997-000-56661	HEX BOLT M10X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									
21	997-014-18651	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	4									
22	997-002-51784	HEX BOLT M12x50 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	1									
23	997-000-63701	DISK 13 SCHEIBE DISQUE	2									
24	997-009-35073	HEX NUT M12 6KT-MUTTER ECROU HEXAGONALE	1									
25	997-077-58644	PLATE PLATTE PLAQUE	1									
26	997-077-33578	CABLE SUPPORT HALTER PORTE-CABLE	2									
27	997-077-42982	CABLE SUPPORT HALTER PORTE-CABLE	1									
29	997-073-04030	GASKET DICHTUNG JOINT	1									
30	997-073-03199	LENS LICHTSCHEIBE VERRE TRANSPARENT	1									
35	997-077-51683	CABLE 4x2,50 KABEL CABLE SPECIAL	10 m									
40	997-077-30648	TERMINAL 2,5-8 ADERENDHUELSE DOUILLE D EXTR D FIL	4									
45	997-084-13127	CABLE TIE 7,6x203 KABELBINDER ATTACHE CABLE	40									

WORKING LIGHT INST
ARBEITS-SCHEINWERFER-EINBAU
PHARE DE TRAVAIL ASS

997-077-68703

Figure
Bild
Figure

7768703

1709-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
60	997-015-90925	BASE HOUSING SOCKELGEHAEUSE BOITIER DE SOCLE	1									
62	997-000-58935	PLUG INSERT BUCHSENEINSATZ ELEMENT FICHE CONTACT	1									
63	997-084-13580	TERMINAL 1,5 ADERENDHUELSE DOUILLE D EXTR D FIL	4									
68	997-084-71144	CABLE UNION KABELVERSCHRAUBUNG RACCORD VISSE CABLE	2									
69	997-070-06519	THREADED PLUG PG16 (O-Ring) VERSCHLUSSSCHRAUBE BOUCHON FILETE	1									
72	997-009-73537	FILLISTER HEAD SCREW M5x12 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	4									
73	997-084-03772	LOCKWASHER 5 SICH-SCHEIBE RONDELLE SECURITE	4									
80	997-007-50341	GROMMET HOUSING TUELLENGEHAEUSE BOITIER DE DOUILLE	1									
82	997-000-58937	PLUG INSERT STIFTEINSATZ ELEMENT FICHE CONTACT	1									
83	997-084-65356	CABLE UNION PG13,5 KABELVERSCHRAUBUNG RACCORD VISSE CABLE	1									
85	997-000-38528	CABLE 1,5 black LEITUNG schwarz CABLE noir	nB									
90	997-077-30648	TERMINAL 2,5 ADERENDHUELSE DOUILLE D EXTR D FIL	2									
91	997-084-13580	TERMINAL 1,5 ADERENDHUELSE DOUILLE D EXTR D FIL	2									
100	997-084-13127	CABLE TIE 7,6x203 KABELBINDER ATTACHE CABLE	5									
110	997-077-51856	BULB 24V / 250W GLUEHLAMPE AMPOULE	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
111	997-073-05776	CABLE 4x1,5x52m lg KABEL CABLE	1									